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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84427801A

2. Data e Regjistrimit 27/08/2018
3. Emri i Subjektit Saranda Digital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.2, Rruga Abedin Dino, 
Nr.4, Sarande. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim aksesi ne internet, Sherbim data. Tregeti e pajisjeve 

elektronike. Tregeti dhe montim i sistemeve te sigurise dhe 
kamerave. Import-eksport i pajisjeve dhe mallrave te 
ndryshme. Internet kafe.
Oltjan Jani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2018                Deri: 23/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emanuel Sinani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2018                Deri: 23/08/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët OltjanJani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EmanuelSinani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.3, rruga Studenti, prane 
shkolles jo publike " DEA" 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Saranda Digital
Telefon: 0693506898  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-916984-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919060-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Sherbim aksesi ne internet, Sherbim data.")          u be            
("Sherbim aksesi ne internet, Sherbim data. Tregeti e pajisjeve elektronike. Tregeti 
dhe montim i sistemeve te sigurise dhe kamerave. Import-eksport i pajisjeve dhe 
mallrave te ndryshme. Internet kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.3, rruga Studenti, prane shkolles jo publike " DEA";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F14ADA-CDE5-406F-9194-4F8ADB120C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17584CE3-6B6C-45B9-AA0D-6229948D0E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AA2328-EC59-4D00-A48B-71545E76E68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514A8FB0-362F-44B3-A2AE-83EB7EBE45DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187DEB9D-F825-43F9-AFD8-C5053DAE5CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187DEB9D-F825-43F9-AFD8-C5053DAE5CB2
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19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106572-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 18.02.2019- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE048F7-D93C-48BF-90A5-92AFAE436B5A

